PAGE

СОВЕТ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Двадцать третье  заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 31
от 20 ноября  2017 года
с.Канаевка

О внесении изменений  и  дополнений в решение Совета Канаевского муниципального образования от 02.11.2017г. №26

«Об установлении налога на имущество физических лиц,

 исходя из кадастровой стоимости

объекта налогообложения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Канаевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Канаевского муниципального образования от 02.11.2017 г. №26  «Об установлении налога на имущество физических лиц, исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения» следующие изменения:

    1.1 В пункт 6.1 подп. 3   изложить в новой  редакции:

Заменить «Одного из членов многодетной семьи» читать как «Родители в семьях отнесенных законодательством к многодетным в отношении одного объекта налогообложения»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Канаевского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

А.В. Санталов
2